РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

30 сентября 2022 года

п. Копьёво

                         № 6

Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов Орджоникидзевского района

Республики Хакасия пятого созыва
Руководствуясь частью 3 статьи 37 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район, статьей 33 Регламента Совета депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия,
Совет депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия пятого созыва
р е ш и л:
1. Образовать из числа депутатов Совета депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия пятого созыва на срок его полномочий следующие постоянные комиссии:

1) мандатную комиссию – в количестве 3 человек;

2) по вопросам законности и правопорядка – в количестве 5 человек;
3) по бюджету, экономическим и социальным вопросам – в количестве 5 человек.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.
	Председатель

Совета депутатов

Орджоникидзевского района
	И.В. Кривошеева